中共普安乡委员会文件

	[bookmark: _GoBack]普安委发〔2025〕32号
★

中共普安乡委员会
普安乡人民政府
关于卢怡等同志任职的通知

各村（社区）：
经乡党委研究决定：
卢怡同志任双门村综合服务专干职务；
丁坤同志任回龙村综合治理专干职务；
陈捷同志任回营村本土人才职务；
王欣宇同志任佛手村本土人才职务。
特此通知

（此页无正文）

中共普安乡委员会        普安乡人民政府
2025年9月29日

普安乡基层治理综合指挥室                2025年9月29日印发
  — 4 —